第８号様式（第１６条関係）

　　年　　月　　日

福島県知事　　　殿

（補助事業者）
所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和６年度福島県港湾運送事業者等原油価格高騰
緊急支援事業仕入れに係る消費税相当額報告書
令和　　年　　月　　日付け　福島県指令土第　　　　号で交付決定（額の確定）のあった福島県港湾運送事業者等原油価格高騰緊急支援事業について、福島県港湾運送事業者等原油価格高騰緊急支援事業費補助金交付要綱第１６条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
	事業名

	交付決定年月日・番号
（額の確定通知を受けている場合は、
  額の確定年月日・番号）
	令和　年　月　日付け福島県指令土第　　　　　号

	補助金の額の確定額
	円

	課税資産の譲渡等の対価の額※１ 　①
	円

	資産の譲渡等の対価の額※１  ②
	円

	課税売上割合※2  ①/②×100
	％

	補助金の確定時に減額した
仕入れに係る消費税相当額

(A)
	円

	消費税の申告により確定した
仕入れに係る消費税相当額
	(B)
	円

	補助金返還相当額　 (B)－
	(A)
	円

※１   消費税及び地方消費税の確定申告書に基づき記載願います。
※２　「課税売上割合 (％)」は、少数第一位を四捨五入し整数で記載願います。

添付書類（以下の書類が揃っているか確認し、□にチェックを入れ提出してください）
☐　消費税及び地方消費税の確定申告書の写し